Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 года									№ 324

село Верх-Усугли

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район»э Забайкальского края постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» от 31 января 2017 года №23 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы».
2.Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» от 28 мая 2020 года № 208 «О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муниципального района  «Тунгокоченский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы».
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести-Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

 Врио главы
 муниципального района
«Тунгокоченский район»						Н.С. Ананенко